



## WYPOŻYCZENIE SPRZĘTU ZWOLNIENIE Z ODPOWIEDZIALNOŚCI PRAWNEJ ORAZ PRZEJĘCIE RYZYKA

NINIEJSZE POROZUMIENIE jest zawarte pomiędzy \_\_\_\_\_  
(Centrum Nurkowe/Ośrodek)

a, \_\_\_\_\_, zwanym dalej WYPOŻYCZAJĄCYM i dotyczy wypożyczenia sprzętu nurkowego.  
(Wypożyczający)

POROZUMIENIE to zwalnia WYPOŻYCZAJĄCEGO ze wszelkich roszczeń za obrażenia lub śmierć wynikłe z wypożyczenia i/lub użycia tego sprzętu. WYPOŻYCZAJĄCY wyraźnie przejmuje na siebie całe ryzyko związane z nurkowaniem a powiązane w jakichkolwiek sposób z wypożyczeniem i/lub użyciem tego sprzętu.

WYPOŻYCZAJĄCY niniejszym potwierdza odbiór sprzętu wymienionego w poniższym formularzu i, w przypadku gdy jakiś element będzie używany w celach nurkowych, potwierdza, że jest certyfikowanym nurkiem lub jest na szkoleniu/programie nurkowym pod nadzorem certyfikowanego instruktora.

WYPOŻYCZAJĄCY potwierdza również, że sprzęt znajduje się w dobrym stanie i że sprawdził on sprzęt by upewnić się, że jest wolny od wszelkich uszkodzeń, włączając w to również sprawdzenie ilości oraz jakości powietrza w butli nurkowej.

WYPOŻYCZAJĄCY ponadto rozumie, że \_\_\_\_\_ oraz jego pracownicy, właściciele,  
(Centrum Nurkowe/Ośrodek)  
przedstawiciele i agenci (zwani dalej Osobami Zwolnionymi z Odpowiedzialności) nie mogą być uznani winnymi lub odpowiedzialnymi za uraz lub śmierć czy inne szkody wobec mnie lub mojej rodziny, majątku, spadkobierców lub przedstawicieli, wynikłe z wypożyczenia tego sprzętu lub jako rezultat defektu sprzętu lub zaniedbania czynnego lub biernego Osób Zwolnionych z Odpowiedzialności.

WYPOŻYCZAJĄCY zgadza się zwrócić pieniądze \_\_\_\_\_ za zgubienie lub  
(Centrum Nurkowe/Ośrodek)  
zniszczenie części czy całego wypożyczonego sprzętu w jego aktualnej odtworzeniowej wartości oraz zapłacić za zniszczenia powstałe podczas transportu wypożyczonego sprzętu.

WYPOŻYCZAJĄCY wyraża zgodę zwrócić sprzęt w czystym stanie i zapłacić opłatę za czyszczenie sprzętu jeżeli zostanie zwrócony brudny.

Rozumiem, że warunki zawarte w niniejszym zwolnieniu są umowne. Powyższy dokument podpisuję z własnej nieprzymuszonej woli i zgodnie z wiedzą jaką posiadam, niniejszym zgadzam się odstąpić od roszczeń prawnych.

Ponadto jestem świadomy, że jeżeli jakikolwiek warunek powyższej umowy nie będzie miał zastosowania lub będzie nieważny może być usunięty z powyższej umowy. Pozostała część umowy będzie obowiązująca tak jak gdyby warunek ten nigdy nie był w niej zawarty.

JA, \_\_\_\_\_ POPRZEZ TEN DOKUMENT ZGADZAM SIĘ NA  
Imię i nazwisko wypożyczającego sprzęt

ZWOLNIENIE OD ODPOWIEDZIALNOŚCI FIRME, PRZEZ KTÓRĄ OTRZYMAŁEM SPRZĘT \_\_\_\_\_  
nazwa firmy

ORAZ INTERNATIONAL PADI, INC., I WSZYSTKIE WYMIENIONE POWYŻEJ POWIĄZANE JEDNOSTKI OD JAKIEJKOLWIEK ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIKOLWIEK USZCZERBEK NA ZDROWIU, STRATY MATERIALNE ALBO CZYMKOLWIEK SPOWODOWANĄ ŚMIERĆ, WŁĄCZAJĄC W TO, ALE NIE OGRANICZAJĄC TYLKO DO OBRAŻEŃ I STRAT WYNIKŁYCH Z ZANIEDBANIA CZYNNEGO LUB BIERNEGO OSÓB ZWOLNIONYCH Z ODPOWIEDZIALNOŚCI.

UPOWAŻNIAM \_\_\_\_\_ DO POBRANIA Z MOJEJ KARTY KREDYTOWEJ  
(Centrum Nurkowe/Ośrodek)  
KWOTY ZA WYPOŻYCZENIE SPRZĘTU, ZA KAŻDY DZIEŃ ZWŁOKI DO MOMENTU ZWROTU.

\_\_\_\_\_  
podpis uczestnika

\_\_\_\_\_  
Data (Dzień/Miesiąc/Rok)

\_\_\_\_\_  
podpis rodzica lub opiekuna (jeśli wymagany)

\_\_\_\_\_  
Data (Dzień/Miesiąc/Rok)